
Piedalies aptaujā par pārtikas atkritumu radīto
daudzumu lauksaimniecībā!

Veicot aptauju par pārtikas atkritumu radīto daudzumu lauksaimniecībā, pētnieki no
Rīgas  Stradiņa  universitātes  un  SIA  “Jaunrades  laboratorija”  pētīs,  ar  kādām
problēmām saskaras lauksaimnieki pēc ražas novākšanas, kādu iemeslu dēļ raža nevar
tikt pārdota, kā arī to, kas notiek ar bojāto produkciju. Iegūtie dati tiks izmantoti, lai
meklētu risinājumus radīto pārtikas atkritumu apjoma mazināšanai un novēršanai.

Ja Tu savā saimniecībā audzē burkānus, bietes, kartupeļus vai citus dārzeņus,
anketa pieejama ŠEIT.
Ja Tu savā saimniecībā audzē ābolus, zemenes vai upenes, anketa pieejama
ŠEIT.
Ja Tu savā saimniecībā audzē kviešus, anketa pieejama ŠEIT.

Pārtikas  atkritumu  samazināšana  ir  iespējama,  ja  vien  mēs  visi  kopā  rīkosimies
atbildīgi!

http://aptauja.csolutions.lv/index.php/335745?lang=lv
http://aptauja.csolutions.lv/index.php/612981?lang=lv
http://aptauja.csolutions.lv/index.php/448625?lang=lv


Pētījums  “Pārtikas  atkritumu  radītā  daudzuma  noteikšanas
metodoloģijas  izstrāde,  datu  vākšana,  apkopošana  un  analīze,
ziņojuma  sagatavošana  un  prezentēšana”  tiek  īstenots  pēc  Vides
aizsardzības  un reģionālās  attīstības  ministrijas  (VARAM)  pasūtījuma.  

Ja vēlaties uzzināt vairāk par pētījuma procesu un mērķiem, aicinām sazināties ar
pētījuma īstenotājiem, rakstot uz e-pastu: marta.muizniece@jaunradeslab.lv.

https://www.amata.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/02/life_wastetores_large_242802144144.jpg?v=20240228144144

